

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)	Sokolovce		
Okres	Piešťany		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná 8 000,00
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná 3 232,07
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06	11 232,07

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	služba	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu +/- 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	906	m ²	1,0900	987,54
2	služba	Založenie záhonu v hornine 3 pre živý plot	906	m ²	1,2400	1 123,44
3	služba	Výsadba dreviny s balom, kríkov pri priemere balu do 200 mm (živý plot)	716	ks	1,4700	1 052,52
4	tovar	Ligustrum Vulgare Atrovirens - Vtáci zob	210	ks	2,9900	627,90
5	tovar	Syringa Vulgaris - Orgován obyčajný	254	ks	4,9100	1 247,14
6	tovar	Syringa Charles Jolly - Orgován šlachtený	120	ks	7,8000	936,00
7	tovar	Viburnum lantana - Kalina siripútková	132	ks	5,7300	756,36
8	služba	Založenie záhonu v hornine 3 (príprava plochy pre výsadbu na ostrove)	226	m ²	1,2600	284,76
9	služba	Výsadba dreviny s balom, kríkov pri priemere balu do 200 mm (výsadba nízkych kríkov na ostrove)	904	ks	1,1700	1 057,68
10	tovar	Vinca major - Zimozeleň väčšia	184	ks	2,2500	414,00
11	tovar	Vinca minor - Zimozeleň menšia	720	ks	1,9500	1 404,00
12	služba	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami	126	ks	0,5000	63,00
13	tovar	Narcissus Golden Ducat Narcis šlachtený	126	ks	3,6800	463,68
14	služba	Zaliatie rastlín a stromov vodou	6	m ³	29,5000	177,00
15	služba	Dovoz vody pre zálievku rastlín , drevín	6	m ³	52,8000	316,80
16	služba	Presun hmôt vnútroštaveniskový pre sadovnícke a krajinárske úpravy	6,549	t	48,9000	320,25
17						-
18						-
19						-
20						-
21						-
22						-
23						-
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-

31						-
32						-
33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						11 232,07

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: Ing. Marián Dóczy

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okružla pečiatka obce**